令和３年１０月２２日
お客さま 各位

うま農業協同組合

振込手数料改定のお知らせ

平素はＪＡうまをご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、ＪＡうまでは、令和４年１月１日（土）より、他行宛ての振込手数料につい

て下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。

記

１．改定日
  令和４年１月１日（土）

２．改定内容

  他行宛て振込手数料の引き下げ

以上
【本件に関するお問い合わせ先】 ＪＡうま各支店金融窓口または金融部（0896-24-3737）

窓口（電信扱）

（税込）

お手続き 振込金額 改定前 改定後

220円

275円

330円

770円

550円

330円

660円

275円

330円

275円

330円

495円

605円

770円

385円

550円

385円

550円

495円

660円

220円

440円

330円

440円

330円

440円

３万円未満

３万円以上

県内系統
キャッシュカード

３万円未満

３万円以上

県外系統
キャッシュカード

３万円未満

３万円以上

他行
キャッシュカード

ATM
利用

総合
振込

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

媒体利用

帳票

３万円未満

３万円以上

660円

880円

440円

660円

440円

660円

550円

770円

330円

440円

法人ネットバンク
データ伝送サービス

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上
定時自動振込

３万円以上
個人ネットバンク

３万円未満